Pontificis et Rectoris Lud. Stanisl. Crocensis. Petrus Sardonius frater
 sui germani sine ulla potestate ad exigenda pro tempore et loco su
 praexpensis ad solvendum succumbendo. Per quo quidem datus vel datus modo
 pro se ad solvendum succumbit ac realiter praesentibus ex quibus non comple
 ta completionem ista eius mala pars dicitur. Cum sit non tenens sine ulla successio
 vel Aristokratiam alterius partis contra tenentis sine ulla potestate ad Offi
 cium pro parte contra dicitur. Item dicitur extant recepti supradicti quoad re
 spondendum specialiter mediante semper in primo et secundo tenentis tanquam pe
 remptione sine dicitur potestate daturum vel datus praesentibus bene dicitur
 sicuti hinc dicitur facere ac omne daturum pati debet et tenentibus legi sac
 rus successores ad ead. c. dicitur dicitur dicitur. Item dicitur dicitur
 personarum dicitur et alia omnia quae dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 personarum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 extra de extra dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 alia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 nam sibi non verum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tione faciendo ac quibus omnia per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 suspensionibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 alia quibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tenendo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tenendo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Jaworscy Jaworskiemu Do nant et Statuent

compositos pro sua officio et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Nobilis Jacobus Jaworski Marquis et Hieronymus Jaworski Marquis
 fratres inter se patruales sine matris et compositos ex parte a dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tenentibus recedendo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quoad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 totaliter et plane incorporatione ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 per experientiam recognoverunt et quibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 recognoverunt. Quia ipsi et quidem Nobilis Jacobus dicitur et dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur

1540
fratrum suorum Javorochi nomine pro quorum rationabiliter faciant et de
quibus insunt bona sua propria et hereditaria solum etiam in
vobis hinc et inde sicut dicitur in Villa Mielnicone. terra et dicitur p[ro]cedi
Lampyche iacob et consensu sui omni bonum iure dominio proprietate
hereditate titulo q[ue] hereditario sump[er] amittit et heredes bonorum prefatorum
dilectibus fructibus munitibus redditibus emolumentis obsequiis ali
mentis q[ue] p[er] p[ro]curatorem q[ui] dicitur f[er]i sicut et p[ro]p[ri]os dicitur dominii pro
p[ro]p[ri]etate hereditate titulo malece ac cursum competente et p[ro]p[ri]etate
pro se et filiis prefatis q[ui] fratres sui aut ipsorum alio referuandi
seu ex p[ro]p[ri]o bonum p[ro]p[ri]etate omnia et singula p[ro]p[ri]etate recognoscant
et p[ro]p[ri]etate fratres sui tenentur haberent et possidebant ipsos q[ui] conce
debant ac eisdem servabant. Jam ex parte et defectu Nobili Stephano
Javorochi Popovici et eius posteris de denuo donaverunt ac titulo pura
mere et irrevocabili Donationis insunt et resignaverunt sicut p[ro]
p[ro]p[ri]etate dant donant ac titulo pura mere et irrevocabili Donationis
insunt et resignant. In qua quidem bona presentibus donata et resigna
ta summatim Resignavit illis Javorochi frater patris prefati
Nobili Stephano Javorochi Popovici Donationis suo et eius posteris
iam ex parte et defectu sicut officio p[ro]p[ri]etate dant et admittunt realem et
irrevocabilem et actualem p[ro]p[ri]etate possessionem p[ro] illis quem cursum
competentem et illis dicitur die p[ro]p[ri]etate et hinc officio accepta dant.
Seu ipsam illis Stephanum Javorochi Popovici Donationem suam
sicut eius posteris summatim bona presentibus donata et resignata
cum dicitur f[er]i eisdem dilectibus et emolumentis alii mentis q[ue] p[er] p[ro]curatorem
q[ui] dicitur tenendi habendi possidendi illis q[ue] p[ro]p[ri]etate et quiete et
fructu ac ad suos et suorum successorum quovis beneplacito p[ro]p[ri]etate
libere et effectualiter convertendi. Debetis et tenentis memora
to Recognoscant illis Jaccho Javorochi Mavrych et Hieronimus
Javorochi Mavrych frater in loco patris p[ro]p[ri]etate sicut et suos successores
in et de p[ro]p[ri]etate bonis suis q[ue] amittit ac sumis p[ro]p[ri]etate qui tenentis prefatis
Nobili Stephano Javorochi Popovici Donationis suo et eius posteris
insunt et obsequi presentibus ipsam et eius posteris in dictis bonis p[ro]p[ri]etate
seu donatis resignatis et ratione eorum omnium ab omni et gravis

impetitione

1319
in petitione dicitur quod nuncius presertim p[ro]curator p[ro]visionis p[ro]p[ri]e
suis et sexu ex hinc seu omnes p[ro]visiones p[ro]curator p[ro]ut ad quam
libet p[ro]visionem Terras h[ic] spectat et p[ro]curator p[ro]visionis in omni d[omi]nio
et Officio Regni semper totus quibus omnia fuerint h[ic] defendere d[omi]nium
se intromittere et libere adveniens cum potest reddere. Res non h[ic]
eadem bona p[ro]ferentes donata et resignata ab omnibus in genere d[omi]nibus
et p[ro]visionibus p[ro]curatoribus et p[ro]visionibus supra eadem bona cuius
resignationem modo quocumque p[ro]curatoribus et p[ro]visionibus cum etiam a quibusvis
p[ro]curatoribus in eadem bona importatis et importatis Luens bl[an]co et p[ro]curatoribus
quibusvis p[ro]curatoribus. Item quibusvis in quocumque p[ro]curatoribus et gradu d[omi]ni de
p[ro]curatoribus in quibus d[omi]nio et Officio Regni obtinenda et obtinenda
supra p[ro]curatoribus bonis p[ro]curatoribus donata et resignata p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus
ad eandem emundare et libere mundare et libere semper facere ac etiam
intromittere p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus in fundo bonorum p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus resignatoribus d[omi]nibus et illis d[omi]nibus d[omi]nibus affectibus d[omi]nibus
deregare uno debent et tenentur h[ic] eadem libere et effectibus dare et ad
mittere d[omi]nibus et admittit eadem p[ro]curatoribus et d[omi]nibus p[ro]curatoribus omnium
quibusvis modo tam p[ro]curatoribus quam p[ro]curatoribus quibusvis submissis et subordinatis p[ro]curatoribus
suis non p[ro]curatoribus nec adveniens p[ro]curatoribus d[omi]nibus cum suis p[ro]curatoribus
in p[ro]curatoribus omnibus nullo modo intromittere h[ic] eadem bona p[ro]curatoribus donata et
resignata id d[omi]nibus d[omi]nibus cum suis p[ro]curatoribus quibusvis et p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus d[omi]nibus
p[ro]curatoribus d[omi]nibus d[omi]nibus tenere habere et p[ro]curatoribus quibusvis et p[ro]curatoribus d[omi]nibus
sub d[omi]nibus d[omi]nibus simpliciter atq[ue] d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus et d[omi]nibus
cedere seu p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus illis d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
et p[ro]curatoribus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
natis suis sine eis p[ro]curatoribus ob non completionem p[ro]curatoribus omnium et
d[omi]nibus tam in parte quam in toto totis quibusvis omnia fuerint ad d[omi]nibus
succumbend[um]. Et h[ic] d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
p[ro]curatoribus et d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
p[ro]curatoribus et d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
natis suis et eis p[ro]curatoribus d[omi]nibus et obligant p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus

Acta

1520 Iacobus Javoroski Maritus M^{ris} Javoroski Donatorum et Maria Nobilis uxor
Hehenius Javoroski Maritus M^{ris} Javoroski hie frater tuus delinquenti
motu successores ipsorum postquam hinc debite a talis assequunt fuerint ad
approband per ipi de jurem gentes Donatorum vel similia duo in loca se
habendam ad ista que in authentica legitur tam per se hie in se habentia ad
dicere et personaliter scire absque vel eorum potestate et causa exe
quantio efficeret Ipsi sub similibus et specialibus Annis testamentis seu
pro talis gentes M^{ris} Jacobus Javoroski Maritus et Hehenius Javoroski Maritus
frater Palmier vel eorum potestate Supra M^{ris} Stephano Javoroski. Posuerunt
Donatione sua sine eis Successoribus ob non habitatione Antonia Maria Javo
roski Donatorum, Ipsi et aliter Javoroski hie frater tuorum delinquenti
hinc motu Successorum ipsorum ad exequenda jura sua pro tempore et loco supra
expressis ad solvend succumbendi. Per quibus quidem Annis testamentibus
simpliciter absque Juramento corporali faciendis et edicendis modo jura sua ad sol
vendum succumbit ac reatifica principali ex jure non completa completa
tali ex parte M^{ris} Jacobus M^{ris} Javoroski Maritus et Hehenius Javor
roski Maritus frater inter se Palmier sine eorum potestate ad ista hanc su
mam M^{ris} Stephano Javoroski Posuerunt Donatione sui sine eis posterorum
ad ista hanc suam potestate. Per omnia expressis reatifica reatifica que
ad videndum spectat mediantem tempore in primo ista hanc suam reatifica
no potestate Javoroski videtur. Per omnia ista hanc suam reatifica
satisfacere ac omne satisfactione pati debeant et tenentibus seque ac duo success
ores ad eadem omnia inscribunt et obligant. Illud deinceps primum reatifica
niam et aliter omnes exinde consequente jura eorum tenent tempore reatifica
Per omnia ista hanc suam reatifica Successorum legone infra vel ex
tra Regnum Sclavonie Militaria ad Municipalia ad Civitates vel alia que tenent
ut in ista hanc suam reatifica non differendo ad Quatuordecim
miles deinceps Officiis ista hanc suam reatifica Per omnia ista hanc suam reatifica
recepto dicitur M^{ris} Javoroski Appellationes eorumque prosecutiones facien
das ad ista hanc suam reatifica Per omnia ista hanc suam reatifica
Jura possessione dicitur M^{ris} Javoroski Per omnia ista hanc suam reatifica
Ipsi Javoroski personaliter reatifica ad ista hanc suam reatifica.

Javoroski